
 
   
        
 
 
 
Il Direttore Generale  
Dott. Sandro Spataro 
 

Direzione Gestioni Strategiche, Didattica e Servizi agli Studenti  
Dirigente Avv. Marta Sevi  
  
Area Personale Docente e Trattamenti Previdenziali  
Responsabile dott.ssa Giselda Florio  
  
Servizio Incarichi, Supplenze e Contratti Personale Docente  
Responsabile dott.ssa Cristina D’Andrea  
 

 
Palazzo Ateneo 

Via Gramsci, 89/91 - 71122 - Foggia  

Telefono: +39 0881 338340 

E-mail: cristina.dandrea@unifg.it 

P.E.C.: protocollo@cert.unifg.it 

Sito internet: www.unifg.it 

   

 

1/2 

 

 

 

Oggetto: Approvazione degli atti della procedura selettiva pubblica, per titoli, per la stipula contratti di lavoro 
autonomo per lo svolgimento di attività didattica in presenza, a distanza e/o ibrida nell’ambito dei corsi di 

perfezionamento della lingua italiana destinati a studenti stranieri in ingresso organizzati dal Centro 
Linguistico di Ateneo (CLA) dell’Università di Foggia. 

 

IL RETTORE 
 

VISTI  la Legge 30 dicembre 2010, n. 240 “Norme in materia di organizzazione delle 
Università, di personale accademico e reclutamento, nonché delega al Governo 
per incentivare la qualità e l’efficienza del sistema universitario”,  
lo Statuto di Ateneo,  
il Regolamento Didattico di Ateneo,  

  il Regolamento per la disciplina degli incarichi didattici dell’Università di Foggia; 
  il D.R. n. 2621/2025 prot. n. 73598-VII/1 del 10/12/2025, con il quale è stata 

indetta la procedura selettiva pubblica, per titoli, per la stipula contratti di lavoro 
autonomo per lo svolgimento di attività didattica in presenza, a distanza e/o 
ibrida nell’ambito dei corsi di perfezionamento della lingua italiana destinati a 
studenti stranieri in ingresso, 

                                    il D.R. n. 151/2026 prot. n. 5193-VII/4 del 29/01/2026 con cui è stata nominata 
la Commissione giudicatrice della suddetta selezione, 

 il verbale n. 275/2026 prot. n. 9766-VII/1 del 16/02/2026 della Commissione 
giudicatrice; 

ACCERTATA  la regolarità del procedimento di selezione, degli atti e della graduatoria 

formulata dalla Commissione giudicatrice; 
ATTESA l’esigenza di anonimizzare i dati personali dei partecipanti, sostituendo il 

cognome e nome con il numero di protocollo attribuito alla domanda di 
partecipazione al concorso; 

SENTITI     il Direttore Generale e il Dirigente di Direzione; 
ESAMINATO     ogni altro opportuno elemento,       

 

DECRETA 
 

 
Art. 1 

Sono approvati gli atti della procedura selettiva pubblica, per titoli, per la stipula contratti di lavoro 
autonomo per lo svolgimento di attività didattica in presenza, a distanza e/o ibrida nell’ambito dei corsi di 
perfezionamento della lingua italiana destinati a studenti stranieri in ingresso organizzati dal Centro 
Linguistico di Ateneo (CLA) dell’Università di Foggia. 
 



 

 
Palazzo Ateneo 

Via Gramsci, 89/91 - 71122 - Foggia  

Telefono: +39 0881 338340 

E-mail: cristina.dandrea@unifg.it 

P.E.C.: protocollo@cert.unifg.it 

Sito internet: www.unifg.it 

   

 
2/2 

 
 
 
Art. 2 

È approvata la seguente graduatoria di merito della selezione di cui all’art. 1: 
 

 
Art. 3 

Si autorizza l’eventuale stipula dei contratti con gli esperti di cui all’art. 2, in funzione dell’effettiva 
attivazione e delle esigenze organizzative dei corsi, che saranno rappresentate dal Responsabile del 
Centro Linguistico di Ateneo. 
 

Il Rettore 
                                                                                             (prof. Lorenzo Lo Muzio) 
 

                                                                            Firma digitale ai sensi dell'art. 21 del D.Lgs. n. 82/2005 

n. Protocollo Valutazione 

1 77400-VII/1 del 23/12/2025 56 

2 74814-VII/1 del 15/12/2025 55 

3 74763-VII/1 del 15/12/2025 51 

4 75917-VII/1 del 18/12/2025 37 

5 76415-VII/1 del 19/12/2025 31 

6 76897-VII/1 del 22/12/2025 23 

7 76898-VII/1 del 22/12/2025 20 

8 75747-VII/1 del 17/12/2025 15 Titolo preferenziale: minore età 

9 77332-VII/1 del 22/12/2025 15 

LORENZO LO
MUZIO
17.02.2026
09:45:42
GMT+01:00


